bertangguns iawab dan densan tesai lettit aaaa f!{f!*I-LEltBuAr KonfitTRtEN {ryfi--Et.E}S-9EI*
KARYA DINAS PEKERJAAN UMUM NAN PET'IAIAAN RUANG PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA

BARAT JL, MAJAPAHIT NO. S IIiATARAM SCbAgAi PEMILIK PEKERJAAN' SCIANJUTNYA diSCbUt SCbAgAi

PEHERIMA JAMINAN atas uang sejumlah Rp. 4.005,533.100,00 iEmpat Milyar Lima luta Lima Ratus Tiga Puluh Tiga

Ribu Seratus RuPiah ).

2. Maka kami, TERJAMIN dan PENJAMIN dengan ini mengikatkan diri untuk melakukan pembayaran iumlah tersebut di

a:as dengait baik dan benar., bilamana TERJAMIH tidak rrremenuhi kewaiibannya daiam metaksanakan pekeriaan

REHABILITASI GEDUHG ISLAMIC CENTER yang telah dipercayakan kepadanva atas dasar SURAT PERJAHJIAIE